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  1.Gün MUNIH - PARIS – HAVANA   

 
     07:10 

 
15:00 

 
Munih Uluslararası (MUC) Havalimanı’nda uçuş saatinden en az 3 saat 
öncesinde bilet ve pasaport işlemleri için yolcularımızın alanda olmaları 
gerekmektedir. AIR FRANCE Hava Yolları ile saat 07:10’da PARİS uçuşu. 
Gerçekleştirdiğimiz kısa uçuşun ardından yerel saat ile 08:55’de Paris’e varış. 
Paris’te Türk rehber ve Ejder Turizm Türk kafilesi ile buluşma. Kısa süreli 
beklemeyi takiben uçak değiştirerek Air France Hava Yolları’nın AF820 sefer 
sayılı 10:35 uçağı ile Havana’ya yolculuğumuza başlıyoruz. Havana yerel saati 
ile 15:00’de KÜBA ‘ya varış. Alanda karşılanma ve Havalimanında bizi 
bekleyen özel aracımız ile Havana’daki otelimize transfer oluyoruz. Serbest 
saatler ve Geceleme otelimizde. 
OTELIMIZ : MEMORIES HAVANA 4* VB 
 

 

2. Gün HAVANA ŞEHİR TURU 

Sabah kahvaltıdan sonra çevre gezilerimize devam edeceğiz. Havana panaromik şehir 
turumuza başlıyoruz. Gezimiz esnasında UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer 

alan Havana Eski Kenti, Malecon Bulvarı, Devrim Meydanı, Plaza de Armas 

Meydanı, San Fransisco Meydanı, Vedado ve Miramar Bölgeleri göreceğimiz 

yerler arasında bulunuyor.Türkiye Cumhuriyeti Kurucusu MUSTAFA KEMAL 

ATATÜRK ün Büstünün bulunduğu parkı ziyaret edeceğiz. Panaromik 

gezimizin ardından ÖĞLE YEMEĞİ alacağız Turumuzun sonunda Havana 

Merkezde sizlere serbest zaman veriyoruz, fotoğraf çekimleri ve küçük alış 

verişlere devam edebilirsiniz. Geceleme Havana ‘da. 

    OTELIMIZ : MEMORIES HAVANA 4* VB 
 

3. Gün HAVANA -PINAR DEL RIO- VINALES VADISI 
Sabah kahvaltımızın ardından rehberimiz ile birlikte yola çıkıyoruz, 
Küba doğu istikametine doğru yola çıkacağız. İstikametimiz PINAR 
DEL RIO olacak. .Bu turumuzda önce tütün tarlaları gezecek, nasıl 
yetiştirildiği hakkında bilgilendirilecek ve sonra da Pinar del Rio'daki 
Puro Fabrikası'na gideceğiz. Los Jazmines tepesinden Vinales 
Vadisi’nin manzarası seyredildikten sonra ÖĞLE YEMEĞİNİ El 
Palenque Restaurant'ta yiyeceğiz. Cueva del Indio mağarasının 
içindeki nehri sandalla gezerek geçtikten sonra Mural de la 
Prehistoria'da inanılmaz güzel doğada Leovigildo tarafından çizilmiş 
bir yağlı boya tablosu sizi bekliyor. Turumuzun sonunda HAVANA’ya 
dönüyoruz. Geceleme Havana’da. 

    OTELIMIZ : MEMORIES HAVANA 4* VB 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Gün HAVANA -CIEN FUEGOS-TRINIDAD 

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası turumuza devam edeceğiz. 
İstikametimiz CIEN FUEGOS kenti olacaktır. Şehre varışımızı takiben, 
ziyaretlerimiz olacak. Bugün ilk olarak UNESCO dünya mirası listesindeki 
CIENFUEGOS kentini ve meydanı ve eski Tiyatroyu ziyaret edeceğiz. 
Cienfuegos Tarihi Merkezi, Valle Sarayı, Jose Marti Parkı, Prado Promenade, 
Tom Terry Tiyatrosu. Cienfuegos, Küba'da yer alan aynı zamanda da 
Cienfuegos ili'nin başkenti olan şehirdir. Buradaki ziyaretlerimiz sonrası 
TRINIDAD şehrine ilerliyoruz. Geceleme ve AKŞAM YEMEĞİ Otelimizde. 

OTELIMIZ :Memories Trinidad del Mar 4* ALL INCLUSIVE 

 

5. Gün TRINIDAD 

Bu sabah kahvaltı sonrası gezimize devam edeceğiz. Trinidad şehir turumuzu 
yapacağız. Küba’da kolonyal mimarinin en iyi korunduğu kent olan Trinidad 
şehir turumuzda UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Ingenios Vadisi 
ve Trinidad Şehri gezisi esnasında; rom, limon, bal ve su ile yapılan içkisi ile 
meşhur La Canchanchara Bar’da müzik ziyafeti molamız olacak. Tarihi 
sokaklarında yürüyeceğiz. Plaza Mayor,ROM müzesi ziyaret edeceğiz, 
Canchánchara Barda özel yöresel kokteylden tadacağız ,turumuzun sonunda, 
otelimize dönüyoruz. ÖĞLE YEMEĞİ VE AKŞAM YEMEĞİ DAHİLDİR 
(OTELİMİZDE) Geceleme Trinidad’da olacaktır. 

OTELIMIZ :Memories Trinidad del Mar 4* ALL INCLUSIVE 
 

6. Gün SANTA CLARA -Cayo Santa Maria Adası 
Sabah Kahvaltı sonrası saat 07:30 da Santa Clara ‘ya Yolculuğumuz 
başlıyor., merkezi Küba’nın başkenti hareket.. Plaza Ernesto Che Guevara , 
CHE müzesi ziyaretimizi yapacağız.. Burası , her gün yüzlerce kişinin 
ziyaretine geldiği yerdir. Yine Santa clara merkezde yer alan eski tren rayları 
ve zırhlı tren anıtını ziyaret edeceğiz. Daha sonra Cayo Santa Maria Adasına 
doğru yöneliyoruz, Akşam saatlerinde , günün sonunda KÜBA’nın cennet 
plajları arasında yer alan Cayo Santa Maria adasında otelimize yerleşiyoruz. 
Akşam Yemeği ve geceleme otelimizde. 
OTELIMIZ : Starfish Cayo Santa María 4* ALL INCLUSIVE 

 

7. Gün Cayo Santa Maria Adası 

Bugün Cayo Santa Maria Adası plaj otelimizde tam gün serbest saatler.. 
TAM PANSİYON KONAKLAMA  
[ SABAH- ÖĞLEN- AKŞAM YEMEKLERİ DAHİLDİR ] 
OTELIMIZ : Starfish Cayo Santa María 4* ALL INCLUSIVE 
 

 

8. Gün Cayo Santa Maria - HAVANA- UÇUŞ SAATİ 17:40 

Bu sabah kahvaltımızı otelimizde alıyoruz. Daha sonra otelimizden 
ayrılacağız. Bugün Küba ‘da son günümüz, Havana havalimanına 
geçiyoruz. Air France Hava yolları tarifeli seferi ile PARIS aktarmalı 
yolculuğumuz başlıyor. Geceleme uçakta. 

 
 



 

9. Gün PARIS - MUNIH 13:05 / 14:40 

Saat 08:35 te Paris Havalimanı’na ulaşıyoruz. Alanda kısa bir beklemenin ardından 
AF825 sefer sayılı 13:05 Münih uçuşu ile yolculuğumuza devam ediyoruz. Yerel saat 
ile 14:40’da Münih’e varış. Turumuzun sonu.  
  

Fiyata Dahil Hizmetler : 
 

 AIR FRANCE HAVAYOLLARI ile MUNIH – PARIS - HAVANA – PARIS - 
MUNIH uçak bileti ve havalimanı vergileri 

 Programda belirtilen tüm Turlar Tüm Transferler 

 2 Gece TRINIDAD (4 YILDIZLI - ALL INCLUSIVE) KONAKLAMA 

 3 Gece HAVANA  (4 YILDIZLI – ODA KAHVALTI) KONAKLAMA 

 2 Gece CAYO SANTA MARIA  (4 YILDIZLI - ALL INCLUSIVE) KONAKLAMA 

 7 Gece /9Gün

 CIEN FUEGOS TURU

 TRINIDAD TURU

 HAVANA TURU

 VINALES TURU

  Programda belirtilmiş 5 ÖĞLE + 4 AKŞAM YEMEĞİ DAHİLDİR.

 Programda belirtilen tüm geziler

 Türkçe rehberlik

 Seyahat Sigortası
 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler : 

 Küba Vize ücreti 45 EUR : Yeşil pasaporta vize gerekmemektedir.

 Programda açıkça belirtilmeyen yemekler.

 TURUMUZUN -KÜBALI YABANCI REHBER KAPTAN GARSON İÇİN 
BAHŞİŞLERİ TOPLAMI KİŞİ BAŞI 45 EUR’dur. ( Çıkış günü havalimanında 
toplanıp rehberimize teslim edilir.)*

 

*AŞI KART ZORUNLUDUR [ ayrıca Küba’ya giriş öncesinde 48 saat kala PCR testi 
uçuştan önce hazır edilmelidir ] 

 

 


